serà MENSUAL, prorrogable tàcitament fins a un màxim de TRES (3) 
anys, des de la firma del contracte, si el cessionari no comunica 
fefaentment amb dos mesos d’antelació la seva voluntat de rescindir el 
contracte. 

5.2. PREU: El preu de la cessió temporal indicada serà entre 
VUITANTA (80) I CENT QUINZE (115) EUROS MENSUALS, IVA 
INCLÒS, per vehicle i segons plaça, que s’abonaran  per mesos 
anticipats.  

ARTICLE 6. OPCIÓ DE ADQUISICIÓ 

6.1.- OBJECTE: PRAT ESPAIS, SLU. atorga al cessionari un dret d’opció 
d’adquisició de cessió d’ús durant cinquanta anys sobre la plaça

[...]

cessió temporal, sempre que el cessionari estigui al corrent en el 
pagament de la renda.  

6.4. – PREU I DURADA DE LA CESSIÓ D’ÚS: El preu de l’adquisició 
en el supòsit de que el cessionari exerceixi el seu dret d’opció, es fixa 
entre QUINZE MIL CINC-CENTS DISET EUROS AMB VINT-I-QUATRE 
CÈNTIMS (15.517,24 €) i VINT-I-DOS MIL EUROS (22.000 €), ABANS 
IVA, a abonar en el moment de la firma del contracte de cessió.  

La cessió d’ús tindrà un termini de duració de cinquanta anys des de la 
posada en funcionament del servei, menys el temps que hagués 
transcorregut fins a la firma del contracte de cessió objecte de la opció.